

Radlin, dnia 26 kwietnia 2021 r.

PZP.271.15.Ul.2021

### ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

dotyczy: *Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn.zm.) na realizację zamówienia pn: Termomodernizacja Sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Radlinie.*

I. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania jakie wpłynęło do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 2:	Treść pytania:	Proszę o uzupełnienie przedmiarów o pozycję izoklin- brak w przedmiarze.
	Odpowiedź:	Zamawiający informuje, że załączono nowy przedmiar, w którym połączono pozycje nr 40 i 41 z pierwotnego przedmiaru i rozszerzono opis pozycji. W nowym przedmiarze w poz. nr 40 należy uwzględnić zaprojektowane i narysowane na szczegółach kliny drewniane (izokliny).
Pytanie nr 3:	Treść pytania:	Na rysunku nr 11 jest przedstawione nadmurowanie kominów - brak takiej pozycji w przedmiarach, proszę o uzupełnienie wraz z podaniem ilości.
	Odpowiedź:	Zamawiający informuje, że zakres prac objętych przetargiem obejmuje segment A i B. Nadmurowywane kominy na rys. 11 dotyczą wykonanego już segmentu C.
Pytanie nr 4:	Treść pytania:	Czy pozycja docieplenie kominów uwzględnia nadmurowanie kominów które nie są uwzględnione w przedmiarze? W przypadku braku ilości proszę o korektę ilości w przedmiarach.
	Odpowiedź:	Nie należy uwzględniać nadmurowania kominów przy ich dociepleniu.
Pytanie nr 5:	Treść pytania:	Brak pozycji utylizacji gruzu czy Zamawiający na własny koszt będzie uiszczał opłaty? A podana pozycja przedmiarowa za transport do 15 km uwzględni miejsce gdzie ma zostać zeskładowany gruz?
	Odpowiedź:	Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia oraz z pkt 21 paragrafu 1 ust. 6 załączonego projektu umowy Wykonawca zobowiązany jest do wywozu i utylizacji odpadów na własny koszt, ujęty w wartości przedłożonej oferty, zgodnie z przepisami wynikającymi z Ustawy o odpadach (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 701) oraz Ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454).  Wobec powyższego w poz. nr 43 należy uwzględnić wywóz i utylizację odpadów.  Zamawiający nie wskazuje miejsca gdzie ma zostać zeskładowany gruz.
Pytanie nr 6:	Treść pytania:	Czy konieczne jest stosowanie papy samoprzylepnej jak jest już papa podkładowa? Trwalsze połączenie jest z papy wierzchniego krycia termozgrzewalnej niż z papy samoprzylepnej.

	Odpowiedź:	Wykonawca może zaproponować inny sposób poszycia dachu pod warunkiem uzyskania akceptacji autora projektu i Zamawiającego, niemniej jednak każde rozwiązanie musi spełniać warunki gwarancji określone przez Zamawiającego w SWZ przetargu na roboty budowlane.
Pytanie nr 7:	Treść pytania:	Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę z ingerencji i doklejania papy na istniejącym poszyciu. Każde takie połączenie może skutkować przeciekami. Właściwym i bezpiecznym było by wykonanie nowego poszycia z papy wierzchniego krycia na dachach gdzie dochodzi do ingerencji w poszycie. Producent materiału nie będzie uwzględniał takich reklamacji.
	Odpowiedź:	Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie ze sztuką budowlaną i udzielić na nie gwarancji.
Pytanie nr 8:	Treść pytania:	Kolorystyka elewacji jest bardzo zróżnicowana. Prosiłbym chociaż o procentowy podział kolorystyki. Zastosowana baza kolorystyczna jest bardzo zróżnicowana i musi być podzielona ze względu na każdy kolor. Przedział cenowy jest bardzo duży co uniemożliwia dokładne wyliczenie ceny przez każdego oferenta.
	Odpowiedź:	Zamawiający załączył nowy projekt kolorystyki elewacji, która nie jest tak bardzo zróżnicowana i którą należy zastosować.
Pytanie nr 9:	Treść pytania:	Na rysunku jest zaznaczona kratka zewnętrzna wejściowa, czy też wchodzi w zakres opracowania? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów i podanie wymiarów oraz rodzaju kratki.
	Odpowiedź:	Nie dotyczy zakresu przetargu.
Pytanie nr 10	Treść pytania:	Na rysunkach szczegółowych są pokazane łączniki stalowe. Proszę o uzupełnienie przedmiarów o ilość i rodzaj łączników. W tej pozycji powinny być uwzględnione wkrety do drewna oraz kołki rozporowe.
	Odpowiedź:	Zamawiający informuje, że załączono nowy przedmiar, w którym połączono pozycje nr 40 i 41 z pierwotnego przedmiaru i rozszerzono opis pozycji. W nowym przedmiarze w poz. nr 40 należy uwzględnić wszystkie elementy składowe tej pozycji.
Pytanie nr 11:	Treść pytania:	Proszę o wyjaśnienie szczegółów wykonania muralu od ul. Iwanowicza. Czy mural ma być dokładnie odtworzony na wykonanym ociepleniu z zachowaniem podziałów i kolorów mozaiki, zachowując kolorystykę poszczególnych elementów mozaiki? Czy należy go odtworzyć zachowując jedynie formę i kształt, a kolorystykę uprościć do kilku podstawowych kolorów? Proszę o odpowiedź Zamawiającego ze względu na znaczące różnice pomiędzy szczegółami wykonania.
	Odpowiedź:	Zamawiający informuje, że nie można uprościć zastosowanej kolorystyki do kilku podstawowych kolorów, tylko należy zastosować kolorystykę zbliżoną do oryginału. Projekt malowidła podlega uzgodnieniu z Zamawiającym przed wykonaniem.
<p><b>UWAGA</b> Zamawiający informuje, że należy wycenić AKTUALNY PRZEDMIAR ROBÓT umieszczonego na stronie postępowania dnia 26 kwietnia 2021 r., do którego należy dodać i wycenić dodatkowe pozycje przedmiaru:</p> <p>poz. 45) wykucie z muru krat okiennych – 29,285 m<sup>2</sup>          poz. 46) oczyszczenie krat okiennych – 29,285 m<sup>2</sup>          poz. 47) dylatacja stal tytanowo- cynkowa szer. 2x 30 cm – 38 mb          poz. 48) zamurowanie otworów okiennych z obu stronnym tynkiem- 3m<sup>2</sup></p>		

poz. 49) wydłużenie zasilania elektrycznego do lamp ewakuacyjnych i oświetleniowych zewnętrznych - 15 szt,  
poz. 50) przebudowa kanału wentylacyjnego stalowego 70cmx40cm o grubość ocieplenia wraz z montażem wspornika podtrzymującego kanał (zdjęcie kanału w załączeniu)

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w następującym zakresie:

<b>Rozdział XXII ust. 1</b>	
brzmi:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <a href="http://platformazakupowa.pl">platformazakupowa.pl</a> pod adresem: <a href="http://platformazakupowa.pl/pn/radlin">platformazakupowa.pl/pn/radlin</a> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania <b>do dnia 23 kwietnia 2021 r. godz. 12:00.</b>
otrzymuje brzmienie:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <a href="http://platformazakupowa.pl">platformazakupowa.pl</a> pod adresem: <a href="http://platformazakupowa.pl/pn/radlin">platformazakupowa.pl/pn/radlin</a> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania <b>do dnia 29 kwietnia 2021 r. godz. 12:00.</b>
<b>Rozdział XXIII ust. 1</b>	
brzmi:	Otwarcie ofert nastąpi <b>w dniu 23 kwietnia o godz. 12:05.</b>
otrzymuje brzmienie:	Otwarcie ofert nastąpi <b>w dniu 29 kwietnia o godz. 12:05.</b>
<b>Rozdział XXIV ust. 1</b>	
brzmi:	Wykonawca jest związany ofertą <b>do dnia 22 maja 2021 r.</b>
otrzymuje brzmienie:	Wykonawca jest związany ofertą <b>do dnia 28 maja 2021 r.</b>

Kopia: *Urząd Miasta Radlin, PZP aa.*